

## **سفیر جدید ایران در باکو: ایران شریک اقتصادی و سیاسی مطمئن برای جمهوری آذربایجان است**

سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در باکو گفت: ایران شریک اقتصادی، تجاری و سیاسی مطمئن و قابل اتکا برای جمهوری آذربایجان است

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در باکو گفت: ایران شریک اقتصادی، تجاری و سیاسی مطمئن و قابل اتکا برای جمهوری آذربایجان است.

محسن پاک آیین روز چهارشنبه در جمع مدیران و روسای دستگاه های اجرایی آذربایجان شرقی، افزود: با توجه به اشتراکات فراوان فرهنگی، دینی و اجتماعی بین ایران و جمهوری آذربایجان بهره گیری از این پتانسیل ها می تواند زمینه سازی افزایش حجم مبادلات اقتصادی و سیاسی بین دو طرف باشد.

وی با تاکید بر اینکه باید تلاش شود اهداف مورد نظر برای توسعه همکاری ها با جمهوری آذربایجان محقق شود، اظهارکرد: در این زمینه سفارتخانه ایران در باکو نیازمند مساعی و همکاری های تنگاتنگ سازمان ها و دستگاه های مختلف اجرایی استان های هم مرز است.

پاک آیین استفاده از ظرفیت های استان های هم مرز به خصوص آذربایجان شرقی برای بسط و توسعه همکاری ها با جمهوری آذربایجان را از اولویت های مهم کاری خود برشمرد و یادآور شد: در این رابطه باید از امکانات و ظرفیت های بخش خصوصی آذربایجان شرقی و تبریز که دارای اتاق بازرگانی و صنایع و معادن بسیار قوی است، بهره مند شویم.

وی جایگاه تبریز برای تقویت همکاری دو جانبه تهران - باکو را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: تلاش برای افزایش تبادل هیات های اقتصادی و تجاری، برگزاری همایش ها و نمایشگاه ها و رفت و آمد اتباع دو طرف جزء رئوس اولویت دار و اصلی برنامه های سفارت ایران در باکو خواهد بود.

پاک آیین با اشاره به توانمندی های تبریز در زمینه های علمی و دانشگاهی، اظهار کرد: با توجه به اینکه جمهوری آذربایجان به دنبال هویت سازی است می توان از این فرصت با توجه به اشتراکات

فهنک، ده طرف داء، توسعه تقویت همکاری، هاء، علم، ه فهنک، استفاده کد در این نشست هر یکی از مدیران و روسای سازمان های امور اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی، آب منطقه ای، صنعت، معدن و تجارت، حمل و نقل و پایانه ها، ناظر گمرکات و روسای دانشگاه های

تبریز و علوم پزشکی به ارایه نکته نظرات خود پیرامون توسعه همکاری ها با جمهوری آذربایجان پرداختند. /ع

پایان پیام